
  

 

 

 

 

 

1.8. – 11.8.2024           SRPEN 
 

 
 

12.8. – 18.8.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 19.8. – 25.8.2024 

 

 

 

 

1.4.-31.8. Ivančice Žiju sportem aneb překonej 40 km – běhám, chodím, jezdím na kole i bruslích ... účastnit se  
může kdokoliv. Registrovat se můžete na webových stránkách SVČ, Horizont – SVČ Ivančice 

2.-4.8. Hlína  Divadelní představení v přírodě „Ať žijí duchové“, PÁ ve 20:00 hod., SO, NE v 15:00 hod., 
v lese nad obcí Hlína, pořádá Ochotnické divadlo při SDH Hlína 

 Nová Ves Stanování s táborákem a kytarou, u řeky pod Novou Vsí 
02.08. Dolní Kounice Koncert Moniky Absolonové a Ondřeje Hájka, 19:00 hod., klášter Rosa coeli, v případě  

nepřízně počasí v kulturním domě, město Dolní Kounice 
03.08. Dolní Kounice Noční prohlídka kláštera Rosa coeli, 19:00 hod., klášter Rosa coeli, město Dolní Kounice 
 Dolní Kounice Noční prohlídka – Život na hradě, 19:00 – 23:00 hod., Hrad a zámek Dolní Kounice 
3.-4.8. Dolní Kounice Speciální prohlídky s majitelem hradu a ochutnávkou vína, vždy ve 13 hod., Hrad a zámek 

Dolní Kounice 
06.08. Ivančice  Ivančické Pročtené léto – Na procházce ve vlaku, 16:00 hod., Městská knihovna Ivančice  
09.08.  Ivančice  Léto na schodech – koncert trampské kapely Šero, 19:00 hod., náměstí před kostelem, KIC Ivan. 
 

13.08. Ivančice  Ivančické Pročtené léto – O medvídkovi, který neuměl plavat, 16:00 hod., Městská knihovna  
16.-19.8. Němčice Němčické rozmarýnové hody – hrají Horané, němčická náves, SDH Němčice a Sabina Drápalová 
16.08. Ivančice  Léto na schodech – LH Za Oponou – koncert cimbálové hudby, 19:00 hod., náměstí před  

kostelem, KIC Ivančice 
17.08. Dolní Kounice Noční prohlídka kláštera Rosa coeli, 19:00 hod., klášter Rosa coeli, město Dolní Kounice 
 Ketkovice Letní venkovní promítání – Aristokratka ve varu, 20:30 hod., zahrada místního pohostinství, 

pořádá Kulturní komise obce Ketkovice 
 Kupařovice Mladé hody – hraje Petrovanka 
 Padochov Rozmarýnové hody – hraje Venkovanka, 17:00 hod., Sokolovna, pořádá TJ Sokol Padochov 

20.08. Ivančice  Ivančické Pročtené léto – Zuza v zahradách, 16:00 hod., Městská knihovna Ivančice 
24.08. Dolní Kounice Brněnský filharmonický sbor beseda brněnská – koncert, 19:30 hod., klášter Rosa coeli, 

Město Dolní Kounice 
 Letkovice Letkovská letní noc, 19:00 – 02:00, Areál Dvořák Team 
 Ketkovice Soutěž ve vaření kotlíkového guláše, od 10:00 hod., v areálu SK Ketkovice, pořádá SK Ketkovice 
25.-27.8. Hlína  Tradiční rozmarýnové hody 



 

 

 

 

 

26.8. – 31.8.2024             SRPEN  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       VÝSTAVY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

VYDÁVÁ CENTRUM SPOLEČNÝCH SLUŽEB MIKROREGIONU IVANČICKO. ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA. WWW.IVANCICKO.COM 
AKCE KE ZVEŘEJNĚNÍ MŮŽETE ZASÍLAT NA ZIVNA@IVANCICKO.COM 

27.08. Ivančice  Ivančické Pročtené léto – Hladová housenka, 16:00 hod., Městská knihovna Ivančice 
28.08. Ivančice  Pohádkové dopoledne s Červenou Karkulkou – pro rodiny s dětmi ve věku od 3 do 6 let, 

9:30 – 11:00 hod., Horizont – SVČ Ivančice 
Ivančice  Letní kino – Prázdniny s broučkem, 20:00 hod., náměstí před kostelem, KIC Ivančice a kino Réna 

30.08. Oslavany Letní kino – Prázdniny s broučkem, 20:00 hod., Zámecký park, Kino a KIS Oslavany 
31.08. Ivančice  Den pro rodinu, 14:00 hod., Nová Zahrada Ivančice 

Moravské Bránice Zarážení hory, ZO ČZS Moravské Bránice 
 Oslavany Vyjížďka po Pivovarské cyklostezce, 10:00 hod., nádvoří zámku, Cykloklub a Město Oslavany   
 Oslavany Oslavany Fest – festival oslavanských hudebních kapel, akci moderuje Savana z rádia Signál,  

13:00 hod., zámecký park, pořádá KIS a Město Oslavany 
Padochov Loučení s prázdninami – zábavné odpoledne pro rodiny s dětmi, 15:00 hod., Sokolovna, 

T.J. Sokol Padochov  
Padochov Letní kino – Prázdniny s broučkem, 20:00 hod., Sokolovna, Kino a KIS Oslavany 

31.8.-1.9. Dolní Kounice Dvoudenní workshop sebeobrany pro ženy, pořádá Akademie Moon, info@akademiemoon.cz   
31.8.-2.9. Letkovice Letkovské hody, SO od 15:00, NE od 14:00, PO od 16:00 hod., na návsi u kapličky                                                                           

1.5.-29.9.   Dolní Kounice Pod křídly HAGA: Prodejní výstava současného umění, Hrad a zámek Dolní Kounice 
17.6.-29.9. Dolní Kounice Dolní Kounice očima studentů architektury – výstava, vždy v provozních hodinách hradu,  

pořádá Hrad a zámek Dolní Kounice, město Dolní Kounice a Fakulta stavební VUT Brno 
1.7.-30.8.   Ivančice Výstavy obrázků žáků ivančických škol „Ivančické pověsti“ a „Kolem nás“, Památník A. Muchy,  

KIC Ivančice 
8.7.-8.8.     Dolní Kounice Minivernisáž a výstava obrazů Tomáše Lorence, 10:00 – 18:00 hod., Synagoga, 

město Dolní Kounice 
10.7.-30.9. Ivančice Sedací nábytek 20. století (Zuzana a Vít Chvátalovi), Obrazy (Ivana Olšanová), Sochy a obrazy 

(Eva Pikartová), Galerie Památníku Alfonse Muchy, KIC Ivančice 
17.7.-28.8. Ivančice Výstava příběhů homesharingu – sdílené péče o děti s postižením, PO, ST 8:30-12:00, 13-18  

hod., Městská knihovna, pořádá Slezská diakonie – úsek Brno a Městská knihovna Ivančice 

9.8.-8.9.   Dolní Kounice Výstava obrazů Hany Krejčové, 10:00 – 18:00 hod., Synagoga, město Dolní Kounice 

10.8.-8.9.   Dolní Kounice  Výstava obrazů Miroslava Pospíšila – Dobrodružnou stezkou, 10:00 – 18:00 hod., Synagoga, 
město Dolní Kounice 

http://www.ivancicko.com/

